
き厚く御礼申し上げます。

します。

　つきましては、ご多忙中とは存じますが、 皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。　　　　　　　

１．

２．

３．

以上

回 収 品 新聞、雑誌、ダンボール、牛乳パックなど紙類、アルミ缶

（牛乳パックは中を水洗いし、切り開いて紐で縛って出してください）

（アルミ缶は中を水洗いし、つぶして出してください）

※ 古着（布類）・ビンは回収しません。

※ アルミ缶以外の缶類(スプレー缶、スチール缶等)は回収しません。

※ 水漏れ・腐敗しているダンボールは回収できないことがあります。

場 所 鴻巣南小学校

資源回収のお願い

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よりＰＴＡの活動にご理解ご協力をいただ

さて、環境部では子どもたちの教育環境充実のため、今学期も資源回収を下記のとおり実施いた

記

日 時 令和 7年10月18日（土）
※予備日　10月25日（土）

小雨決行　　11時までにお持ちください

敬具

同 校 長 森 奈緒子

同 環 境 部 長 小 林 純 子

家庭数

令和7年10月吉日

　鴻巣南小学校PTA会員　各位

 鴻巣南小学校 ＰＴＡ会長 巣瀬 謙太郎


